
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
03.01.2024 8:28 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

“Zelenomodré srdce Nového Vráta - herní prvky“

číslo smlouvy objednatele: 2023002485
číslo smlouvy zhotovitele: 38D2023
číslo veřejné zakázky: 23177

veřejná zakázka malého rozsahu: IX]
spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Ing. Ladislavem Čížkem, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 216
e-mail: cizekl@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
sídlo: Mostní 5552, 760 01 Zlín
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 32897 
zastoupený: Marek Bainar, jednatel společnosti
ve věcech technických: Ing. Tomáš Melichárek
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

25560191 
CZ25560191 

 

   
 

 

Veřejné 1



II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako “Zelenomodré srdce Nového
Vráta – herní prvky“.
Předmětem plnění veřejné zakázky je osazení herních a posilovacích prvků a dalšího mobiliáře
v severozápadním rohu parku v Novém Vrátě. S osazením prvků zároveň souvisí vybudování nových
dopadových ploch s tartanovým povrchem a dopadovou plochu z gumových dlaždic. Součástí veřejné
zakázky je také vybudování mlatové cesty ze stávající plochy zeleně.
Nezbytnou součástí realizace je úprava zeleně. Stávající stromy budou ošetřeny, některé odstraněny a
bude provedena náhradní výsadba.

Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ? ne ?
Název projektové dokumentace: Zeleno-modré srdce Nového Vráta, České Budějovice
Projektant: Ing. Lenka Marcínová, IČ: 01099698
Vyhotovení projektové dokumentace: 12/2021

Zvláštní povaha předmětu plnění:
ano ? ne ?

Místo plnění:
č.p. 1258/1, 1264/5, 1265 k.ú. České Budějovice 4

III. Doba plnění
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: na základě dohody smluvních stran, předpoklad

12/2023.
2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště.
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 120 kalendářních dnů ode dne zahájení prací

na díle.
4. Zhotovitel je povinen provést dílo a vyklidit staveniště:

do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení
stavebních prací.

IV. Nabídková cena díla
Nabídková cena díla činí 2 925 148,07,- Kč bez DPH.

(slovy: dva miliony devět set dvacet pět tisíc jedno sto čtyřicet osm korun českých sedm haléřů)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ? ne ?
2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP

ano ? ne ?

Veřejné 2

 

Veřejné  2 

 

II. Předmět plnění 
Specifikace předmětu plnění: 
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako “Zelenomodré srdce Nového 
Vráta – herní prvky“. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je osazení herních a posilovacích prvků a dalšího mobiliáře 
v severozápadním rohu parku v Novém Vrátě. S osazením prvků zároveň souvisí vybudování nových 
dopadových ploch s tartanovým povrchem a dopadovou plochu z gumových dlaždic. Součástí veřejné 
zakázky je také vybudování mlatové cesty ze stávající plochy zeleně.  
Nezbytnou součástí realizace je úprava zeleně. Stávající stromy budou ošetřeny, některé odstraněny a 
bude provedena náhradní výsadba. 
 

Bližší specifikace díla je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

Název projektové dokumentace: Zeleno-modré srdce Nového Vráta, České Budějovice 

Projektant: Ing. Lenka Marcínová, IČ: 01099698 

Vyhotovení projektové dokumentace: 12/2021 

 

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano ☐     ne ☒ 

 

Místo plnění: 
č.p. 1258/1, 1264/5, 1265 k.ú. České Budějovice 4  
 

 

III. Doba plnění 
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli: na základě dohody smluvních stran, předpoklad 

12/2023. 

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle: dnem předání staveniště. 

3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 120 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle. 

4. Zhotovitel je povinen provést dílo a vyklidit staveniště: 
do 15 kalendářních dnů ode dne ukončení               
stavebních prací. 

 

 

IV. Nabídková cena díla 

Nabídková cena díla činí 2 925 148,07,- Kč bez DPH. 

(slovy: dva miliony devět set dvacet pět tisíc jedno sto čtyřicet osm korun českých sedm haléřů) 

K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  
 

V. Podmínky provádění díla 

1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano ☐ ne ☒ 

2. Pozastávka dle čl. VI podčl. C VOP  

 ano ☐  ne ☒ 



3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP
ano ? ne ?

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP
ano ? ne ?

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
ano ? ne ?

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano ? ne ?

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP
ano ? ne ?

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano ? ne ?

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP
ano ? ne ?
výše pojištění: minimálně 1.000.000,- Kč

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano ? ne ?

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. Smluvní strany se domluvily, že cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě jediné

faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po provedení díla bez vad a nedodělků. Znění
čl. VI podčl. A odst. 3 se pro účely této smlouvy tak mění a nově zní:
„Zhotovitel předloží objednateli, a současně v kopii též technickému dozoru stavebníka nejpozději
do pěti (5) kalendářních dnů po měsíci, ve kterém bylo dílo provedeno bez vad a nedodělků tzv.
zjišťovací protokol s přiloženým oceněným soupisem provedených prací.“

2. Pro účely této smlouvy se čl. IX podčl. B odst. 22 VOP mění a nově zní:
„Zhotovitel je povinen provést vzorkování vybraných prvků předmětu díla dle projektové
dokumentace a zadávací dokumentace. Po dohodě smluvních stran bude zvolen vzorek, který bude
zhotovitelem a objednatelem potvrzen jako vzorek srovnávací. V této kvalitě pak musí být provedena
celá příslušná část díla. O provedeném vzorkování bude sepsán vzorkovací protokol, a to i v případě
opakovaného předložení vzorků.“

3. V čl. IX podčl. B se za odst. 22 vkládá nový odst. 23, který zní:
„Zhotovitel je povinen předložit objednateli vzorky materiálů, výrobků a povrchů, které hodlá použít
a u nichž to vyžaduje projektová dokumentace. Použity budou pouze materiály, výrobky, zařízení a
povrchy schválené objednatelem a autorským dozorem objednatele.“

4. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII. SOD, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

5. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9b, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VIII. SOD, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každé jednotlivé porušení
povinnosti a každý započatý den prodlení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek

Veřejné 3

 

Veřejné  3 

 

3. Záruční doba odchylná od čl. XIII podčl. C VOP 

 ano ☐ ne ☒  

4. Komplexní vyzkoušení dle čl. XV podčl. B VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP  

  ano ☐  ne ☒ 

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP 

 ano ☐ ne ☒ 

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII podčl. B VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP 

  ano ☐  ne ☒ 

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP 

  ano ☒ ne ☐ 

  výše pojištění: minimálně 1.000.000,- Kč 

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP 

  ano ☐ ne ☒ 

 

 

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. Smluvní strany se domluvily, že cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě jediné 
faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po provedení díla bez vad a nedodělků. Znění 
čl. VI podčl. A odst. 3 se pro účely této smlouvy tak mění a nově zní: 
„Zhotovitel předloží objednateli, a současně v kopii též technickému dozoru stavebníka nejpozději 
do pěti (5) kalendářních dnů po měsíci, ve kterém bylo dílo provedeno bez vad a nedodělků tzv. 

zjišťovací protokol s přiloženým oceněným soupisem provedených prací.“ 

2. Pro účely této smlouvy se čl. IX podčl. B odst. 22 VOP mění a nově zní: 
„Zhotovitel je povinen provést vzorkování vybraných prvků předmětu díla dle projektové 
dokumentace a zadávací dokumentace. Po dohodě smluvních stran bude zvolen vzorek, který bude 
zhotovitelem a objednatelem potvrzen jako vzorek srovnávací. V této kvalitě pak musí být provedena 
celá příslušná část díla. O provedeném vzorkování bude sepsán vzorkovací protokol, a to i v případě 
opakovaného předložení vzorků.“ 

3. V čl. IX podčl. B se za odst. 22 vkládá nový odst. 23, který zní: 
„Zhotovitel je povinen předložit objednateli vzorky materiálů, výrobků a povrchů, které hodlá použít 
a u nichž to vyžaduje projektová dokumentace. Použity budou pouze materiály, výrobky, zařízení a 
povrchy schválené objednatelem a autorským dozorem objednatele.“ 

4. V čl. XIX podčl. B se za odst. 9 vkládá nový odst. 9a, který zní: 
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII. SOD, je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

5. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 9 vkládá nový odst. 9b, který zní: 
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VIII. SOD, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

 

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání 
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 



 

Veřejné  4 

 

vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele. 

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší, než je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.  

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 

dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů. 
 

 

VIII. Další povinnosti prodávajícího 

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem 
na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvou k podání nabídek/zadávací 
dokumentací veřejné zakázky pravdivé. 

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele 
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, zakazující vůči 
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, 
které poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy, 

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, 
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků. 

3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu 

došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou. 

 

 

IX. Závěrečná ustanovení 
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů. 
 stavbyvedoucí 
 jméno a příjmení: Ing Tomáš Melichárek telefon:  

 zástupce stavbyvedoucího 

 jméno a přímení: Petr Veselý telefon:  



2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP"), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 6. 11. 2023, č.1422/2023.

V Českých Budějovicích Ve Zlíně

Marek Digitálně podepsal
Marek Bainar

Bainar Datum: 2024.01.1512:32:07 +01'00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Marek Bainar, jednatel společnosti
primátorka města SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.
statutární město České Budějovice

Veřejné 5

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána výlučně v elektronické podobě, a to připojením 
uznávaného elektronického podpisu zástupců smluvních stran.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP"), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet.
7. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 6. 11. 2023, č.1422/2023.

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

Ve Zlíně

Marek Digitálně podepsal
Marek Bainar

Bainar Datum: 2024.01.15 
12:32:07 +01'00'

Marek Bainar, jednatel společnosti 
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o.

Veřejné 5



Položkový rozpočet
Zelenomodré srdce Nového Vráta, České Budějovice - SO 08 Workoutové hřiště

KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY A MOBILIÁŘ
Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. PřemysIaOtakara I11/1, 370 92 České Budějovice

Poř. Typ Kód položky Popis MJ Výměra Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

SO 08 - komunikace, zpevněné plochy a mobiliář 2 523 022,98 Kč

Zemní práce 123 139,73 Kč
1 K 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek m2 371,80 77,04 Kč 28 643,47 Kč CS ÚRS 2023

mlátová cesta 46,00

tartanové hřiště 150,00

dopadová plocha z gumových dlaždic 142,00

celkem 338,00

2 K 162302111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 100 do 1000 m m2 371,80 54,41 Kč 20 229,64 Kč CS ÚRS 2023

3 K 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 m3 55,77 406,96 Kč 22 696,16 Kč CS ÚRS 2023

371,8x0,1 55,77

4 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 371,80 15,56 Kč 5 785,21 Kč CS ÚRS 2023

5 K 181911101 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně m2 371,80 26,81 Kč 9 967,96 Kč CS ÚRS 2023

6 K 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 6,42 1 302,53 Kč 8 367,45 Kč CS ÚRS 2023

LAVW - lavička workout 0,3x0,3x0,8x2x 5ks 0,72

TZJ - trubkové zábradlí jednoduché 0,3x0,3x0,8x2x 1 ks 0,14

TZD - trubkové zábradlí dvojité 0,3x0,3x0,8x2x 2ks 0,29

BR - bradla 0,3x0,3x0,8x4x 1 ks 0,29

SPP - stůl na stolní tenis 0,3x0,3x0,8x4x 1ks 0,07

JZ - jezdecké zařízení 0,5x0,5x0,8x 1ks 0,20

ŠZ - šlapací zařízení a bench kombi 0,5x0,5x0,8x 1ks 0,20

SL - sedy lehy 0,5x0,5x0,8x6 1ks 1,20

Položkový rozpočet
Zelenomodré srdce Nového Vráta, České Budějovice - SO 08 Workoutové hřiště 

KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY A MOBILIÁŘ
Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. PřemysIaOtakara I11/1, 370 92 České Budějovice

Poř. Typ Kód položky Popis MJ Výměra Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

SO 08 - komunikace, zpevněné plochy a mobiliář

Zemní práce

2 523 022,98 Kč

123 139,73 Kč
1 K 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek m2 371,80 77,04 Kč 28 643,47 Kč CS ÚRS 2023

mlátová cesta 46,00

tartanové hřiště 150,00

dopadová plocha z gumových dlaždic 142,00

celkem 338,00

2 K 162302111 Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením přes 100 do 1000 m m2 371,80 54,41 Kč 20 229,64 Kč CS ÚRS 2023

3 K 171203111 Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění v rovině a ve svahu do 1:5 m3 55,77 406,96 Kč 22 696,16 Kč CS ÚRS 2023

371,8x0,1 55,77

4 K 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně m2 371,80 15,56 Kč 5 785,21 Kč CS ÚRS 2023

5 K 181911101 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně m2 371,80 26,81 Kč 9 967,96 Kč CS ÚRS 2023

6 K 131213702 Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně m3 6,42 1 302,53 Kč 8 367,45 Kč CS ÚRS 2023

LAV W - lavička workout 0,3x0,3x0,8x2x 5ks 0,72

TZJ - trubkové zábradlí jednoduché 0,3x0,3x0,8x2x 1 ks 0,14

TZD - trubkové zábradlí dvojité 0,3x0,3x0,8x2x 2ks 0,29

BR - bradla 0,3x0,3x0,8x4x 1 ks 0,29

SPP - stůl na stolní tenis 0,3x0,3x0,8x4x 1ks 0,07

JZ - jezdecké zařízení 0,5x0,5x0,8x 1ks 0,20

ŠZ - šlapací zařízení a bench kombi 0,5x0,5x0,8x 1ks 0,20

SL - sedy lehy 0,5x0,5x0,8x6 1ks 1,20



ŽH - žebřiny a hrazdy 0,5x0,5x0,8x4 1ks 0,80

PČ K - prvek členící prostor - kovová síť v dřevěném rámu 0,3x0,3x0,8x3 8ks 1,73

KSB - koš na streetball 0,5x0,5x0,8x 1ks 0,20

celkem 5,84

7 K 181151331 Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 371,80 36,42 Kč 13 540,96 Kč CS ÚRS 2023

8 K 175111201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně m3 1,28 901,99 Kč 1 158,88 Kč CS ÚRS 2023

9 M 10364100 Zemina pro terénní úpravy - tříděná t 50,00 255,00 Kč 12 750,00 Kč Vlastní

obsyp patek a dorovnání terénních nerovností

Komunikace a zpevněné plochy 754 403,42 Kč
10 K 461310113 Patka z betonu prostého C 16/20 m3 5,84 5 023,44 Kč 29 336,89 Kč CS ÚRS 2023

11 K R01 Dodání ocelové samofixační obruby včetně montáže m 94,00 260,00 Kč 24 440,00 Kč Vlastní

mlátová cesta 46x2+1 +1 94,00

12 K 919726203 Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m m2 59,80 88,16 Kč 5 271,97 Kč CS ÚRS 2023

mlátová cesta 46m2 46,00

13 K 564760111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 ti 200 mm m2 338,00 276,06 Kč 93 308,28 Kč CS ÚRS 2023

mlátová cesta 46,00

tartanové hřiště 150,00

dopadová plocha z gumových dlaždic 142,00

celkem 338,00

14 K 571902111 Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 5 do 10 kg/m2 m2 338,00 27,40 Kč 9 261,20 Kč CS ÚRS 2023

mlátová cesta 46,00

tartanové hřiště 150,00

dopadová plocha z gumových dlaždic 142,00

celkem 338,00

15 M 58341341 Kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 6,76 910,00 Kč 6 151,60 Kč Vlastní

338x0,01x2 6,76



16 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 48,40 287,95 Kč 13 936,78 Kč CS ÚRS 2023

tartanové hřiště 14,2x2+10x2 48,40

17 M R02 Obrubník betonový PŘÍRODNÍ kus 50,00 185,00 Kč 9 250,00 Kč Vlastní

tartanové hřiště - 80x250x1000 50,00

18 K 579231316 Ručně litý pryžový povrch stabilizační a 1-vrstvý ti 13 mm 2 ostatní barvy na terén do 300 m2 m2 150,00 2 380,00 Kč 357 000,00 Kč CS ÚRS 2023

tartanové hřiště 150,00

19 K 593235121 Kryt venkovních hřišť ze zámkových desek z pryže ti 30 mm černý kladený volně na vyrovnaný podklad m2 142,00 1 453,85 Kč 206 446,70 Kč CS ÚRS 2023

dopadová plocha z gumových dlaždic 142,00

Přesun hmot 26 073,77 Kč
20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 230,97 77,70 Kč 17 946,07 Kč CS ÚRS 2023

21 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 230,97 35,19 Kč 8 127,70 Kč CS ÚRS 2023

Mobiliář 1 619 406,06 Kč
22 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované ks 1,00 624,06 Kč 624,06 Kč CS ÚRS 2023

23 M R03 LAVW - lavička workout 0,3x0,3x0,8x2x 5ks ks 5,00 35 429,85 Kč 177 149,25 Kč Vlastní

24 M R04 TZJ - trubkové zábradlí jednoduché 0,3x0,3x0,8x2x 1 ks ks 1,00 18 951,71 Kč 18 951,71 Kč Vlastní

25 M R05 TZD - trubkové zábradlí dvojité 0,3x0,3x0,8x2x 2ks ks 2,00 29 525,06 Kč 59 050,12 Kč Vlastní

26 M R06 BR - bradla 0,3x0,3x0,8x4x 1 ks ks 1,00 142916,13 Kč 142 916,13 Kč Vlastní

27 M R07 SPP - stůl na stolní tenis 0,3x0,3x0,8x4x 1ks ks 1,00 72 200,82 Kč 72 200,82 Kč Vlastní

28 M R08 JZ - jezdecké zařízení 0,5x0,5x0,8x 1ks ks 1,00 112 093,91 Kč 112 093,91 Kč Vlastní

29 M R09 ŠZ - šlapací zařízení a bench kombi 0,5x0,5x0,8x 1ks ks 1,00 171 633,58 Kč 171 633,58 Kč Vlastní

30 M R10 SL - sedy lehy 0,5x0,5x0,8x6 1ks ks 1,00 51 655,32 Kč 51 655,32 Kč Vlastní

31 M R11 ŽH - žebřiny a hrazdy 0,5x0,5x0,8x4 1ks ks 1,00 145 240,82 Kč 145 240,82 Kč Vlastní

32 M R12 PČ K - prvek členící prostor - kovová síť v dřevěném rámu 0,3x0,3x0,8x3 8ks ks 8,00 80 223,88 Kč 641 791,04 Kč Vlastní

33 M R13 Přesun stávajícího koše na streetball 0,5x0,5x0,8x 1ks ks 1,00 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč Vlastní

16 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 48,40 287,95 Kč 13 936,78 Kč CS ÚRS 2023

tartanové hřiště 14,2x2+10x2 48,40

17 M R02 Obrubník betonový PŘÍRODNÍ kus 50,00 185,00 Kč 9 250,00 Kč Vlastní

tartanové hřiště - 80x250x1000 50,00

18 K 579231316 Ručně litý pryžový povrch stabilizační a 1-vrstvý ti 13 mm 2 ostatní barvy na terén do 300 m2 m2 150,00 2 380,00 Kč 357 000,00 Kč CS ÚRS 2023

tartanové hřiště 150,00

19 K 593235121 Kryt venkovních hřišť ze zámkových desek z pryže ti 30 mm černý kladený volně na vyrovnaný podklad m2 142,00 1 453,85 Kč 206 446,70 Kč CS ÚRS 2023

dopadová plocha z gumových dlaždic 142,00

26 073,77 KčPřesun hmot

20 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 230,97 77,70 Kč 17 946,07 Kč CS ÚRS 2023

21 K 998225195 Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m t 230,97 35,19 Kč 8 127,70 Kč CS ÚRS 2023

Mobiliář 1 619 406,06 Kč
22 K 966001211 Odstranění lavičky stabilní zabetonované ks 1,00 624,06 Kč 624,06 Kč CS ÚRS 2023

23 M R03 LAV W - lavička workout 0,3x0,3x0,8x2x 5ks ks 5,00 35 429,85 Kč 177 149,25 Kč Vlastní

24 M R04 TZJ - trubkové zábradlí jednoduché 0,3x0,3x0,8x2x 1 ks ks 1,00 18 951,71 Kč 18 951,71 Kč Vlastní

25 M R05 TZD - trubkové zábradlí dvojité 0,3x0,3x0,8x2x 2ks ks 2,00 29 525,06 Kč 59 050,12 Kč Vlastní

26 M R06 BR - bradla 0,3x0,3x0,8x4x 1 ks ks 1,00 142916,13 Kč 142 916,13 Kč Vlastní

27 M R07 SPP - stůl na stolní tenis 0,3x0,3x0,8x4x 1ks ks 1,00 72 200,82 Kč 72 200,82 Kč Vlastní

28 M R08 JZ - jezdecké zařízení 0,5x0,5x0,8x 1ks ks 1,00 112 093,91 Kč 112 093,91 Kč Vlastní

29 M R09 ŠZ - šlapací zařízení a bench kombi 0,5x0,5x0,8x 1ks ks 1,00 171 633,58 Kč 171 633,58 Kč Vlastní

30 M R10 SL - sedy lehy 0,5x0,5x0,8x6 1ks ks 1,00 51 655,32 Kč 51 655,32 Kč Vlastní

31 M R11 ŽH - žebřiny a hrazdy 0,5x0,5x0,8x4 1ks ks 1,00 145 240,82 Kč 145 240,82 Kč Vlastní

32 M R12 PČ K - prvek členící prostor - kovová síť v dřevěném rámu 0,3x0,3x0,8x3 8ks ks 8,00 80 223,88 Kč 641 791,04 Kč Vlastní

33 M R13 Přesun stávajícího koše na streetball 0,5x0,5x0,8x 1ks ks 1,00 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč Vlastní



34 K R14 Doprava mobiliáře kpl 1,00 14 099,30 Kč 14 099,30 Kč VlastníVlastní34 K R14 Doprava mobiliáře kpl 1,00 14 099,30 Kč 14 099,30 Kč



Položkový rozpočet
Zelenomodré srdce Nového Vráta, České Budějovice - SO 08 Workoutové hřiště

SADOVÉ ÚPRAVY
Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. PřemysIaOtakara I11/1, 370 92 České Budějovice

Poř. Typ Kód položky Popis MJ Výměra Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

SO 08 - sadové úpravy 209 043,15 Kč

Kácení a odstranění dřevin 101 975,42 Kč
35 K

Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200
112151351 mm ks 5,00 2 471,25 Kč 12 356,25 Kč CS ÚRS 2023

(č. 96, 104, 118, 119, 128)

36 K 112151353 Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400
mm ks 2,00 5 388,81 Kč 10 777,62 Kč CS ÚRS 2023

(č. 92, 114)

37 K 112151356 Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700
mm ks 3,00 24 413,36 Kč 73 240,08 Kč CS ÚRS 2023

(č. 97,105, 124)

38 K
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 v

111212311 rovině nebo na svahu do 1:5 m2 25,00 128,97 Kč 3 224,25 Kč CS ÚRS 2023

(č. 108, 110, 111, 116, 122, 126)

39 K 112251211 Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,60 2 627,36 Kč 1 588,59 Kč CS ÚRS 2023

č. 104 - obvod 0,59, výška 0,3 m nad terénem 0,03

č. 105 - obvod 1,93, výška 0,3 m nad terénem 0,30

č. 108 - obvod 0,26, výška 0,3 m nad terénem 0,01

č. 110 - obvod 0,18, výška 0,3 m nad terénem 0,00

č. 116 - obvod 0,3, výška 0,3 m nad terénem 0,01

č. 118 - obvod 0,64, výška 0,3 m nad terénem 0,03

č. 119 - obvod 0,58, výška 0,3 m nad terénem 0,03

č. 122 - obvod 0,23, výška 0,3 m nad terénem 0,00

celkem 0,40

40 K 122911111 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,60 1 304,30 Kč 788,63 Kč CS ÚRS 2023

Položkový rozpočet
Zelenomodré srdce Nového Vráta, České Budějovice - SO 08 Workoutové hřiště

SADOVÉ ÚPRAVY
Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. PřemysIaOtakara I11/1, 370 92 České Budějovice

Poř. Typ Kód položky Popis MJ Výměra Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

SO 08 - sadové úpravy 209 043,15 Kč

Kácení a odstranění dřevin 101 975,42 Kč
35 K 112151351

Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 100 do 200
mm ks 5,00 2 471,25 Kč 12 356,25 Kč CS ÚRS 2023

(č. 96, 104, 118, 119, 128)

36 K 112151353 Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 300 do 400
mm ks 2,00 5 388,81 Kč 10 777,62 Kč CS ÚRS 2023

(č. 92, 114)

37 K 112151356 Pokácení stromu postupné se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na řezné ploše pařezu přes 600 do 700
mm ks 3,00 24 413,36 Kč 73 240,08 Kč CS ÚRS 2023

(č. 97,105, 124)

38 K 111212311
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 v 
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 25,00 128,97 Kč 3 224,25 Kč CS ÚRS 2023

(č. 108, 110, 111, 116, 122, 126)

39 K 112251211 Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,60 2 627,36 Kč 1 588,59 Kč CS ÚRS 2023

č. 104 - obvod 0,59, výška 0,3 m nad terénem 0,03

č. 105 - obvod 1,93, výška 0,3 m nad terénem 0,30

č. 108 - obvod 0,26, výška 0,3 m nad terénem 0,01

č. 110 - obvod 0,18, výška 0,3 m nad terénem 0,00

č. 116 - obvod 0,3, výška 0,3 m nad terénem 0,01

č. 118 - obvod 0,64, výška 0,3 m nad terénem 0,03

č. 119 - obvod 0,58, výška 0,3 m nad terénem 0,03

č. 122 - obvod 0,23, výška 0,3 m nad terénem 0,00

celkem 0,40

40 K 122911111 Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,60 1 304,30 Kč 788,63 Kč CS ÚRS 2023



Zemní práce 536,26 Kč
41 K 174111111 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,60 886,92 Kč 536,26 Kč CS ÚRS 2023

Přesun hmot 31 424,90 Kč
42 K 162201401 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů

ks
listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm 5,00 32,53 Kč 162,65 Kč CS ÚRS 2023

(č. 96, 104, 118, 119, 128)

43 K 162201402 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů
ks

listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm 2,00 175,58 Kč 351,16 Kč CS ÚRS 2023

(č. 92, 114)

44 K 162201403 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů
ks 3,00 476,33 Kč 1 428,99 Kč CS ÚRS 2023

listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

(č. 97,105, 124)

45 K 998231411 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do
100 m t 6,80 1 269,57 Kč 8 633,08 Kč CS ÚRS 2023

46 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 19,30 1 080,26 Kč 20 849,02 Kč CS ÚRS 2023

Výsadba stromů 45 284,74 Kč
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do

47 K 183101221 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 ks 5,00 1 588,88 Kč 7 944,40 Kč CS ÚRS 2023

48 K 184102117 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu
ks

přes 800 do 1000 mm 5,00 2 369,50 Kč 11 847,50 Kč CS ÚRS 2023

49 M R15 Ambroň západní - Liquidambar styraciflua - velikost 14/16 ks 2,00 1 720,00 Kč 3 440,00 Kč Vlastní

50 M R16 Hloh obecný - Crataegus laevigata - velikost 14/16 ks 3,00 1 530,00 Kč 4 590,00 Kč Vlastní

51 M R17 Zahradnický substrát pod stromy m3 2,50 1 370,00 Kč 3 425,00 Kč Vlastní

W 5*1*1*1*1/2 2,50

52 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m ks 5,00 333,86 Kč 1 669,30 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1,0 5,00

53 K 184501121 Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 13,50 113,54 Kč 1 532,79 Kč CS ÚRS 2023

W 5*2,7 13,50

54 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, ti. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5,00 45,41 Kč 227,05 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1 5,00

Zemní práce 536,26 Kč
41 K 174111111 Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 0,60 886,92 Kč 536,26 Kč CS ÚRS 2023

Přesun hmot 31 424,90 Kč
42 K 162201401 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 

listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm
ks 5,00 32,53 Kč 162,65 Kč CS ÚRS 2023

(č. 96, 104, 118, 119, 128)

43 K 162201402 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

ks 2,00 175,58 Kč 351,16 Kč CS ÚRS 2023

(č. 92, 114)

44 K 162201403 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů 
listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm

ks 3,00 476,33 Kč 1 428,99 Kč CS ÚRS 2023

(č. 97,105, 124)

45 K 998231411 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 
100 m t 6,80 1 269,57 Kč 8 633,08 Kč CS ÚRS 2023

46 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m t 19,30 1 080,26 Kč 20 849,02 Kč CS ÚRS 2023

Výsadba stromů 45 284,74 Kč
47 K 183101221

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do
1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 ks 5,00 1 588,88 Kč 7 944,40 Kč CS ÚRS 2023

48 K 184102117 Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru bálu 
přes 800 do 1000 mm

ks 5,00 2 369,50 Kč 11 847,50 Kč CS ÚRS 2023

49 M R15 Ambroň západní - Liquidambar styraciflua - velikost 14/16 ks 2,00 1 720,00 Kč 3 440,00 Kč Vlastní

50 M R16 Hloh obecný - Crataegus laevigata - velikost 14/16 ks 3,00 1 530,00 Kč 4 590,00 Kč Vlastní

51 M R17 Zahradnický substrát pod stromy m3 2,50 1 370,00 Kč 3 425,00 Kč Vlastní

W 5*1*1*1*1/2 2,50

52 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m ks 5,00 333,86 Kč 1 669,30 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1,0 5,00

53 K 184501121 Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 13,50 113,54 Kč 1 532,79 Kč CS ÚRS 2023

W 5*2,7 13,50

54 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, ti. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 5,00 45,41 Kč 227,05 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1 5,00



55 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám -
hnojivo t 0,00 34 755,80 Kč 10,43 Kč CS ÚRS 2023

W 5*(6*0,01)/1000 0,00

56 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám -
půdní kondicionér t 0,01 34 800,00 Kč 174,00 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1 kg/1000 0,01

57 M R18 Příčka z půlené frézované kulatiny, D 8 cm, dl 50 cm ks 15,00 31,00 Kč 465,00 Kč Vlastní

W 5*3 15,00

58 M R19 Úvazek bavlněný, šíře 3 cm m 13,50 12,00 Kč 162,00 Kč Vlastní

W 5*2,7 13,50

59 M R20 Juta k bandážování kmene, šíře 20 cm m 25,00 15,00 Kč 375,00 Kč Vlastní

W 5*5 25,00

60 M R21 Hnojivo tabletové 10g/tableta kg 0,30 195,00 Kč 58,50 Kč Vlastní

W 0,0003*1000 Přepočtené koeficientem množství 0,30

61 M R22 Půdní kondicionér kg 5,00 425,00 Kč 2 125,00 Kč Vlastní

W 0,005*1000 Přepočtené koeficientem množství 5,00

62 M R23 Kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 10 cm dl 250 cm ks 15,00 223,00 Kč 3 345,00 Kč Vlastní

W 5*3 15,00

63 M R24 Kůra mulčovací VL m3 0,50 1 580,00 Kč 790,00 Kč Vlastní

W 5*1*1*0,1 0,50

64 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 1,00 503,15 Kč 503,15 Kč CS ÚRS 2023

W 5*100*2/1000 1,00

65 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,00 387,54 Kč 387,54 Kč CS ÚRS 2023

66 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 4,00 23,52 Kč 94,08 Kč CS ÚRS 2023

W 1*4 4,00

67 K 184851411 Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m ks 5,00 22,21 Kč 111,05 Kč CS ÚRS 2023

68 K 112155215 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do
300 mm ks 5,00 401,59 Kč 2 007,95 Kč CS ÚRS 2023

Výsev trávníku na dosypávaných plochách 26 148,95 KČ

55 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám - 
hnojivo t 0,00 34 755,80 Kč 10,43 Kč CS ÚRS 2023

W 5*(6*0,01)/1000 0,00

56 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivém s rozdělením k jednotlivým rostlinám - 
půdní kondicionér t 0,01 34 800,00 Kč 174,00 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1 kg/1000 0,01

57 M R18 Příčka z půlené frézované kulatiny, D 8 cm, dl 50 cm ks 15,00 31,00 Kč 465,00 Kč Vlastní

W 5*3 15,00

58 M R19 Úvazek bavlněný, šíře 3 cm m 13,50 12,00 Kč 162,00 Kč Vlastní

W 5*2,7 13,50

59 M R20 Juta k bandážování kmene, šíře 20 cm m 25,00 15,00 Kč 375,00 Kč Vlastní

W 5*5 25,00

60 M R21 Hnojivo tabletové 10g/tableta kg 0,30 195,00 Kč 58,50 Kč Vlastní

W 0,0003*1000 Přepočtené koeficientem množství 0,30

61 M R22 Půdní kondicionér kg 5,00 425,00 Kč 2 125,00 Kč Vlastní

W 0,005*1000 Přepočtené koeficientem množství 5,00

62 M R23 Kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 10 cm dl 250 cm ks 15,00 223,00 Kč 3 345,00 Kč Vlastní

W 5*3 15,00

63 M R24 Kůra mulčovací VL m3 0,50 1 580,00 Kč 790,00 Kč Vlastní

W 5*1*1*0,1 0,50

64 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 m3 1,00 503,15 Kč 503,15 Kč CS ÚRS 2023

W 5*100*2/1000 1,00

65 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 1,00 387,54 Kč 387,54 Kč CS ÚRS 2023

66 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 4,00 23,52 Kč 94,08 Kč CS ÚRS 2023

W 1*4 4,00

67 K 184851411 Zpětný řez keřů po výsadbě netrnitých, výšky do 0,5 m ks 5,00 22,21 Kč 111,05 Kč CS ÚRS 2023

68 K 112155215 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene do
300 mm ks 5,00 401,59 Kč 2 007,95 Kč CS ÚRS 2023

Výsev trávníku na dosypávaných plochách 26 148,95 KČ



69 K 184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně - opakování 1x m2 100,00 4,16 Kč 416,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

70 M R25 Herbicid před výsadbou - opakování 1x I 0,05 479,00 Kč 23,95 Kč Vlastní

W 100*1*0,0005 0,05

71 K 181006112 Rozprostření zemin I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 100,00 53,00 Kč 5 300,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

72 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 100,00 33,18 Kč 3 318,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

73 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 100,00 42,00 Kč 4 200,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

74 M R26 Osivo směs travní luční kg 0,80 155,00 Kč 124,00 Kč Vlastní

W 100*8/1000 0,80

75 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 100,00 4,70 Kč 470,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

76 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 100,00 1,03 Kč 103,00 Kč CS ÚRS 2023

100*1 100,00

77 M R27 Zemina trávníková -1/2 zeminy, 1/2 kompost v mocnosti 30 cm m3 30,00 390,00 Kč 11 700,00 Kč Vlastní

W 100*0,3 30,00

78 K 111151131 Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 100,00 4,94 Kč 494,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

Přesun hmot 3 672,88
79 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 3,400 1 080,26 Kč 3 672,88 Kč CS ÚRS 2023

69 K 184813511 Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně - opakování 1x m2 100,00 4,16 Kč 416,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

70 M R25 Herbicid před výsadbou - opakování 1x I 0,05 479,00 Kč 23,95 Kč Vlastní

W 100*1*0,0005 0,05

71 K 181006112 Rozprostření zemin I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 100,00 53,00 Kč 5 300,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

72 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 100,00 33,18 Kč 3 318,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

73 K 181411121 Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 100,00 42,00 Kč 4 200,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

74 M R26 Osivo směs travní luční kg 0,80 155,00 Kč 124,00 Kč Vlastní

W 100*8/1000 0,80

75 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 100,00 4,70 Kč 470,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

76 K 185803211 Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5 m2 100,00 1,03 Kč 103,00 Kč CS ÚRS 2023

100*1 100,00

77 M R27 Zemina trávníková -1/2 zeminy, 1/2 kompost v mocnosti 30 cm m3 30,00 390,00 Kč 11 700,00 Kč Vlastní

W 100*0,3 30,00

78 K 111151131 Pokosení trávníku lučního pl do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 m2 100,00 4,94 Kč 494,00 Kč CS ÚRS 2023

W 100*1 100,00

Přesun hmot 3 672,88
79 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 3,400 1 080,26 Kč 3 672,88 Kč CS ÚRS 2023



Položkový rozpočet
Zelenomodré srdce Nového Vráta, České Budějovice - SO 08 Workoutové hřiště

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. PřemysIaOtakara I11/1, 370 92 České Budějovice

Poř. Typ Kód položky Popis MJ Výměra Cena
jednotková Cena celkem

SO 08 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady 69 000,00 Kč

80 K R28 Vytyčení inženýrských sítí kpl 1 2 500,0 Kč 2 500,00 Kč

81 K R29 Zařízení staveniště kpl 1 50 000,0 Kč 50 000,00 Kč

82 K R30 Zhotovení DIO kpl 1 4 500,0 Kč 4 500,00 Kč

83 K R31 Geodetické práce, vytyčení stavby, zaměření skutečného provedení kpl 1 12 000,0 Kč 12 000,00 Kč

Položkový rozpočet
Zelenomodré srdce Nového Vráta, České Budějovice - SO 08 Workoutové hřiště

VRN - vedlejší rozpočtové náklady
Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. PřemysIaOtakara I11/1, 370 92 České Budějovice

Poř. Typ Kód položky Popis MJ Výměra Cena
jednotková Cena celkem

SO 08 - VRN - vedlejší rozpočtové náklady 69 000,00 Kč

80 K R28 Vytyčení inženýrských sítí kpl 1 2 500,0 Kč 2 500,00 Kč

81 K R29 Zařízení staveniště kpl 1 50 000,0 Kč 50 000,00 Kč

82 K R30 Zhotovení DIO kpl 1 4 500,0 Kč 4 500,00 Kč

83 K R31 Geodetické práce, vytyčení stavby, zaměření skutečného provedení kpl 1 12 000,0 Kč 12 000,00 Kč



Položkový rozpočet
Zelenomodré srdce Nového Vráta, České Budějovice - SO 08 Workoutové hřiště

POVÝSADBOVÁ PÉČE
Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. PřemysIaOtakara I11/1, 370 92 České Budějovice

Poř. Typ Kód položky Popis MJ Výměra Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

SO 08 - povýsadbová péče o nově založené sadové úpravy 124 081,94 Kč

Povýsadbová péče - pro nově vysazené dřeviny 122 353,52 Kč
84 K

Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m - opakování 1 x ročně184215132 ks 23
po dobu 5 let 20,00 223,43 Kč 4 468,60 Kč CS ÚRS 20

W 5*1*4 20,00

85 M R23 Kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 10 cm dl 250 cm ks 60,00 223,00 Kč 13 380,00 Kč Vlastní

W 5*3*1*4 60,00

86 M R18 Příčka z půlené frézované kulatiny, D 8 cm, dl 50 cm ks 60,00 31,00 Kč 1 860,00 Kč Vlastní

W 5*3*1*4 60,00

87 M R19 Úvazek bavlněný, šíře 3 cm m 54,00 12,00 Kč 648,00 Kč Vlastní

W 5*2,7*4 54,00

88 K
184215132- Kontrola funkčnosti a pevnosti kotvení stromů - opakování 1 x ročně po dobu 5 let ks 20,00 1 000,00 Kč stníRx0001 20 000,00 Kč Vla

W 5*1*4 20,00

89 K 184215172 Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m ks 5,00 95,10 Kč 475,50 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1 5,00

90 K 184503121 Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 13,50 21,40 Kč 288,90 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1 *2,7 13,50

91 K 184813153 Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene přes 0,2 do 0,6 m - opakování 1 x ročně
kspo dobu 5 let 20,00 404,67 Kč 8 093,40 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1*4 20,00

92 K 184852322 Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m opakování 1 x ročně po dobu 5 let ks 20,00 500,38 Kč 10 007,60 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1,0*4 20,00

93 K
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, ti. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 opakování 1 x ročně po184911421 dobu 5 let m2 20,00 45,41 Kč 908,20 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1,0*4 20,00

94 M R24 Kůra mulčovací VL m3 2,00 1 580,00 Kč 3 160,00 Kč Vlastní

W 5*0,1*4 2,00

Položkový rozpočet
Zelenomodré srdce Nového Vráta, České Budějovice - SO 08 Workoutové hřiště

POVÝSADBOVÁ PÉČE
Objednatel : Statutární město České Budějovice, nám. PřemysIaOtakara I11/1, 370 92 České Budějovice

Poř. Typ Kód položky Popis MJ Výměra Cena
jednotková Cena celkem Cenová soustava

SO 08 - povýsadbová péče o nově založené sadové úpravy 124 081,94 Kč

Povýsadbová péče - pro nově vysazené dřeviny 122 353,52 Kč
84 K 184215132

Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m - opakování 1 x ročně 
po dobu 5 let

ks 20,00 223,43 Kč 4 468,60 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1*4 20,00

85 M R23 Kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný D 10 cm dl 250 cm ks 60,00 223,00 Kč 13 380,00 Kč Vlastní

W 5*3*1*4 60,00

86 M R18 Příčka z půlené frézované kulatiny, D 8 cm, dl 50 cm ks 60,00 31,00 Kč 1 860,00 Kč Vlastní

W 5*3*1*4 60,00

87 M R19 Úvazek bavlněný, šíře 3 cm m 54,00 12,00 Kč 648,00 Kč Vlastní

W 5*2,7*4 54,00

88 K 184215132-
Rx0001

Kontrola funkčnosti a pevnosti kotvení stromů - opakování 1 x ročně po dobu 5 let ks 20,00 1 000,00 Kč 20 000,00 Kč Vlastní

W 5*1*4 20,00

89 K 184215172 Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m ks 5,00 95,10 Kč 475,50 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1 5,00

90 K 184503121 Odstranění obalu kmene v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5 m2 13,50 21,40 Kč 288,90 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1 *2,7 13,50

91 K 184813153 Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru kmene přes 0,2 do 0,6 m - opakování 1 x ročně 
po dobu 5 let

ks 20,00 404,67 Kč 8 093,40 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1*4 20,00

92 K 184852322 Řez stromu výchovný alejových stromů v přes 4 do 6 m opakování 1 x ročně po dobu 5 let ks 20,00 500,38 Kč 10 007,60 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1,0*4 20,00

93 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, ti. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 opakování 1 x ročně po 
dobu 5 let m2 20,00 45,41 Kč 908,20 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1,0*4 20,00

94 M R24 Kůra mulčovací VL m3 2,00 1 580,00 Kč 3 160,00 Kč Vlastní

W 5*0,1*4 2,00



95 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 - opakování 1 x ročně po dobu 5 let t 0,00 34 755,80 Kč 52,13 Kč CS ÚRS 2023

W 5*(6*0,01)*5/1000 0,00

96 M R21 Hnojivo tabletové 10g/tableta kg 1,50 195,00 Kč 292,50 Kč Vlastní

W 0,0015*1000 'Přepočtené koeficientem množství 1,50

97 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 - opakování 10 x ročně po dobu 5 let (1001/ strom) m3 50,00 503,15 Kč 25 157,50 Kč CS ÚRS 2023

W 5*0,2*10*5 50,00

98 K 185804513 Odplevelení dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 - opakování 1 x ročně po dobu 5 let m2 56,25 104,57 Kč 5 882,06 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1,5*1,5*1*5 56,25

99 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 56,25 387,54 Kč 21 799,13 Kč CS ÚRS 2023

100 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 250,00 23,52 Kč 5 880,00 Kč CS ÚRS 2023

W 50*5 250,00

Přesun hmot 1 728,42
101 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 1,600 1 080,26 Kč 1 728,42 Kč CS ÚRS 2023

95 K 185802114 Hnojení půdy umělým hnojivém k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 - opakování 1 x ročně po dobu 5 let t 0,00 34 755,80 Kč 52,13 Kč CS ÚRS 2023

W 5*(6*0,01)*5/1000 0,00

96 M R21 Hnojivo tabletové 10g/tableta kg 1,50 195,00 Kč 292,50 Kč Vlastní

W 0,0015*1000 'Přepočtené koeficientem množství 1,50

97 K 185804311 Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 - opakování 10 x ročně po dobu 5 let (1001/ strom) m3 50,00 503,15 Kč 25 157,50 Kč CS ÚRS 2023

W 5*0,2*10*5 50,00

98 K 185804513 Odplevelení dřevin solitérních v rovině a svahu do 1:5 - opakování 1 x ročně po dobu 5 let m2 56,25 104,57 Kč 5 882,06 Kč CS ÚRS 2023

W 5*1,5*1,5*1*5 56,25

99 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 56,25 387,54 Kč 21 799,13 Kč CS ÚRS 2023

100 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 250,00 23,52 Kč 5 880,00 Kč CS ÚRS 2023

W 50*5 250,00

Přesun hmot 1 728,42

101 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m t 1,600 1 080,26 Kč 1 728,42 Kč CS ÚRS 2023



Položkový rozpočet
Zelenomodré srdce Nového Vráta, České Budějovice - SO 08 Workoutové hřiště

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Objednatel : Statutární město České Budějovice

cena bez DPH cena s DPH

komunikace, zpevněné plochy a mobiliář 2 523 022,98 Kč 3 052 858 Kč

sadové úpravy 209 043,15 Kč 252 942 Kč

VRN 69 000,00 Kč 83 490 Kč

povýsadbová péče 124 081,94 Kč 150 139 Kč
celkem bez DPH 2 925 148,07 Kč
21 % DPH

CELKEM S DPH (zaokrouhleno) 3 539 429 Kč

Položkový rozpočet
Zelenomodré srdce Nového Vráta, České Budějovice - SO 08 Workoutové hřiště

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Objednatel : Statutární město České Budějovice

cena bez DPH cena s DPH

komunikace, zpevněné plochy a mobiliář 2 523 022,98 Kč 3 052 858 Kč

sadové úpravy 209 043,15 Kč 252 942 Kč

VRN 69 000,00 Kč 83 490 Kč

povýsadbová péče 124 081,94 Kč 150 139 Kč
celkem bez DPH 2 925 148,07 Kč
21 % DPH

CELKEM S DPH (zaokrouhleno) 3 539 429 Kč


